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Julián Esteban Zamarra Londoño (ppal)  julian.zamarra@udea.edu.co
Lina María Muñoz Osorio (sup) lmaria.munoz@udea.edu.co
Carlos Alberto Duque Echeverri (ppal) carlos.duque1@udea.edu.co
Jorge Enrique Tobón Gómez (sup) jorge.tobon1@udea.edu.co
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Edison Darío Neira Palacio (ppal) edison.neira@udea.edu.co
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Jhony Alexander Villa Ochoa (ppal) jhony.villa@udea.edu.co
Ruth Ángela Ortiz Nieves (sup) ruth.ortiz@udea.edu.co
Jaime Alejandro Valencia Velásquez (ppal) jalejandro.valencia@udea.edu.co
Nelson Orozco Alzate (sup) nelson.orozco@udea.edu.co
Oscar Aurelio Manrique Chica (ppal) oscar.manrique@udea.edu.co
Javier Mauricio Ceballos Rueda (sup) javier.ceballos@udea.edu.co
César Hernando Segura Latorre (ppal)
Jorge Alberto Osorio Ciro (sup) alberto.osorio@udea.edu.co
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Constanza Forero Pulido (ppal) constanza.forero@udea.edu.co
Paula Anduquia (sup) paula.anduquia@udea.edu.co
Román Orlando Restrepo Villa (ppal) roman.restrepo@udea.edu.co 
Juan Gabriel Piñeros (sup) juan.pineros@udea.edu.co
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Argenis Giraldo García (ppal) argenis.giraldo@udea.edu.co
Gustavo Andrés Cediel Giraldo (sup) gustavo.cedielg@udea.edu.co
Marta Lucía Giraldo Lopera (ppal) marta.giraldo@udea.edu.co
Sandra Patricia Arenas Giraldo (sup) sandra.arenas@udea.edu.co 
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ESCUELA DE MICROBIOLOGÍA Lina María Agudelo Escobar lina.agudelo@udea.edu.co
Representacion colegiada Marlen Martínez Gutiérrez marlen.martinez@udea.edu.co

Natalia Jiménez jnatalia.jimenez@udea.edu.co
Luisa Fernanda Rojas Hoyos lfernanda.rojas@udea.edu.co
Jesús Alonso Jaramillo Arango jesus.jaramillo@udea.edu.co
Lida Yorlady Arias Marín lida.arias@udea.edu.co
Ángel Gionvanni Rivera Novoa (ppal) angel.riveran@udea.edu.co
Juliana Acosta López de Mesa (sup) juliana.acosta@udea.edu.co
Carlo Emilio Piazinni (ppal) carlo.piazzini@udea.edu.co
Hernán Darío Pineda Gómez (sup) hernan.pineda@udea.edu.co
Rafael Darío Aguilar Aguilar (ppal) rafael.aguilar@udea.edu.co
Saúl Antonio Franco (sup) saul.franco@udea.edu.co
Deicy Patricia Hurtado Galeano (ppal) deicy.hurtado@udea.edu.co
Diana Patricia Higuita Peña (sup) diana.higuita@udea.edu.co
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ESCUELA INTERAMERICANA DE BIBLIOTECOLOGÍA
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